№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 R40BT black F&D Акустика 1 шт. 4 284,00 4 284,00
2 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 10 шт. 420,00 4 200,00

Разом: 8 484,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 8 484,00
Усього найменувань 2, на суму 8 484,00 UAH
Вісім тисяч чотириста вісімдесят чотири гривні 00 копійок

за НАШ, страхування 3000 грн
м.Чернівці, відділення НП №4
Пуздряк Олексій Дмитрович
+380503744179;

Менеджер